[bookmark: _GoBack]Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Р Я Н С К А Я   О Б Л А С Т Ь
ПОЧЕПСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	От  11.05. 2016 г. №  163
г. Почеп

Об утверждении перечня должностей
Контрольно-счетной палаты Почепского
района, на замещение которых
граждане претендуют и при замещении
которых  обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, расходах,
 об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруг (супругов)
и несовершеннолетних детей.

    	Рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня должностей Контрольно-счетной палаты Почепского района, на замещение которых граждане претендуют и при замещении которых  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», разработанный в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействиии коррупции», статьями 2,3 Федерального закона от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Совет  народных депутатов

 РЕШИЛ:
[bookmark: page3]1. Утвердить  прилагаемый перечень должностей Контрольно-счетной палаты Почепского района, на замещение которых граждане претендуют, и при замещении которых обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

[bookmark: page5]Глава  района                                             С.Ф. Чеботкевич

                                                                                       Приложение № 1
к решению  Совета народных депутатов от  11.05.2016 г. № 163

Перечень
должностей  Контрольно-счетной палаты Почепского района, на замещение которых граждане претендуют и при замещении которых  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

1. Председатель Контрольно-счетной палаты Почепского района.